4‘; STAIL
Wo sich nette Menschen gerne treffen

Speisekarte

Rostbratwurst mit Pommes Frites 7,00€
Currywurst Q-Stall-Style 9,00€
mit hausgemachter Currysolte

und Pommes Frites

Rumpsteak 25,00€
mit Pommes Frites

Gegrillte Hahnchenbrust 13,00 €
mit Pommes Frites

Chick’n Nuggets 9,00€
mit Pommes Frites

Rumpsteak Burger 17,00 €

mit Zwiebeln, Romanasalat, Gurke, Tomate
und Cheddar Cheese, dazu Pommes Frites

Chickenburger

mit Zwiebeln, Romanasalat, Gurke, Tomate
und Cheddar Cheese, dazu Pommes Frites

Veggie Burger

Green Oat Patty, Zwiebeln, Romanasalat,
Gurke, Tomate und Cheddar Cheese,
dazu Pommes Frites

Schnitzel ,Wiener Art*

Schweineriickenschnitzel mit Pommes Frites

Schnitzel ,Jager Art*

15,00 €

15,00 €

15,00€

16,00 €

Schweinertickenschnitzel mit Champignonsol3e,

dazu Pommes Frites

Schnitzel ,Puszta Art*
Schweinertickenschnitzel mit pikanter
Paprikasauce, dazu Pommes Frites

Grofer, bunt gemischter Salatteller
mit Krauter Vinaigrette, dazu Baguette

..mit Rumpsteak
..mit Hahnchenbrust

Italienischer Salat

16,00 €

11,00 €

25,00€
15,00 €

14,00 €

Mozzarellakugeln, Pesto, griine Chalkidiki-Oliven,

getrocknete Tomaten, dazu Baguette

Ofenkartoffel
mit Sour Cream und Salatbouquet

..mit Hidhnchenbruststreifen
..mit Raucherlachsstreifen

Portion Pommes Frites

Kleiner gemischter Salat

Getrankekarte

Fassbiere

Warsteiner Premium Verum
Warsteiner Premium Verum
Konig Ludwig Weissbier

Flaschenbiere

ISI Malta Malzbier

Konig Ludwig Weissbier A.frei
Salitos alle Sorten
Frankenheim Alt

Warsteiner Radler A-frei
Warsteiner Premium Alkoholfrei

Aperitifs

Glas Sekt ,Hausmarke*“
Flasche Sekt ,Hausmarke*
Miinsterlander Amerie
Lillet Wild Berry
Limoncello Spritz

Hugo

Aperol Spritz

Alkoholfreie Getrinke

Coca Cola
Coca Cola zero
Fanta

Sprite

Mezzo Mix

Staatl. Fachingen medium/still
Staatl. Fachingen medium/still

Niehoffs-Vaihinger
Apfelsaft
Orangensaft
Kirschsaft

KiBa

Red Bull

Goldberg TONIC WATER
Goldberg GINGER ALE
Goldberg BITTER LEMON

0,251
0,501
0,501

0,331
0,501
0,331
0,331
0,331
0,331

0,101
0,751
0,201
0,201
0,201
0,201
0,201

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

0,251
0,751

0,201
0,201
0,201

0,201
0,251
0,201
0,201
0,201

9,00€

14,00 €
15,00€

4,00€
5,00€

3,00€
5,80€
500¢€

2,80€
5,00€
4,00€
3,50€
3,50€
3,50€

3,50€
21,50€
750¢€
750¢€
750¢€
7,50€
7,50€

3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€

2,50€
6,50 €

2,60€
2,60€
2,60€

2,60€
340¢€
2,60€
2,60€
2,60€



Weine

Weingut Volratz -1573 Riesling-

Gut eingebundene, dezente Saure
mit viel charakteristischer Mineralitat. Sehr frisch und
fruchtig am Gaumen. (Rheingau)

Glas 0,21 7,20€

Weingut Franz Keller Glas 0,21 7,20€
Kraftiger Grauburgunder,

der im Abgang seine volle Kraft entfaltet. (Baden)
Weingut Lergenmiiller -Merlot- Glas 0,21 7,20€

Ein sehr elegant ausgestatteter Merlot, der mit seinem
schoénen Duft und seinem kraftigen Charakter Uberzeugt.
(Pfalz)

Weingut Tesch -Spéatburgunder Glas 0,21 7,20€

Schoéner, weicher Spatburgunder mit wenig Gerbstoffen
und fruchtiger Wirze. (Nahe)

Weinschorle Glas 0,21 6,00€
Spirituosen

Bovenkerck Marille 2cl 3,00€
HeilRe Liebe 2cl 2,20€
Black Jack 2cl 2,20€
Jagermeister 2cl 220€
Tequilla Silver/Gold 2cl 2,20€
Ramazotti 2cl 2,30€
Ouzo 2cl 2,20€
Grappa Scavy&Ray 2cl 2,70€
Wodka 9 Mile 2cl 2,80€
Jim Beam 4 cl 450€
Jack Daniels 4 cl 450€
Johnny Walker Red 4 cl 450€
Longdrinks

Wodka Red Bull 7,00€
Bacardi Cola 6,00 €
Cuba Libre 6,50 €
Jim Beam Cola 6,50 €
Jack Daniels Cola 6,50 €
Gin Tonics

Bombay Saphire Gin Tonic 7,50€
Tangueray Gin Tonic 7,50€
Hendricks Gin Tonic 8,50€

HeilRgetrédnke

Pott Kaffee

Pott Kakao

Pott Kakao mit Sahne
Espresso
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato

Glas Tee

Regionale Specials

Glas
Karaffe

Hausgemachter Sangria

Unsere van Nahmen Landschorlen
Apfel

Rhabarber
Johannisbeere

Cocktails
Strawberry Margarita

Mango Margarita

NEU !Il NEU Il NEU !!!

Probieren Sie unsere
neuen Cocktailkreationen

Unsere Salitos Salritas

Alkoholfreie Cocktails

Florida Fun
Anananassaft, Orangensaft, Lime Juice
Maracujasirup

Ipanema
Limette, Rohrzucker, Ginger Ale

3,00€
2,70€
2,90€
2,50€
3,10€
3,10€
3,30€
2,50€

4,50€
13,50 €

alle 3,50 €

6,50 €
6,50 €

alle 8,50 €

alle 6,00 €



